
附錄九　

康體活動和美化市容計劃

活動╱計劃數目活動╱計劃 參加╱出席人數

2 163 275

715 589

   

21 762   

22 876  

215 800   

355 520

538 400

84 400  

6 200  

11 100  

36 264 

9 600   

39 500  

康體活動

體育資助計劃

動物園教育計劃

園藝教育計劃

綠化校園資助計劃

「一人一花」計劃

香港花卉展覽

綠化香港活動資助計劃

綠化義工計劃

社區種植日

綠化展覽╱講座

社區園圃計劃

推廣綠化外展活動

35 792   

10 409

  

425    

433   

830  

1 111

  

1

7

479   

30   

468  

46

151


