

附录九

康体活动和美化市容计划

活动／计划	活动／计划数目	参加／出席人数
康体活动	35 792	2 163 275
体育资助计划	10 409	715 589
动物园教育计划	425	21 762
园艺教育计划	433	22 876
绿化校园资助计划	830	215 800
「一人一花」计划	1 111	355 520
香港花卉展览	1	538 400
绿化香港活动资助计划	7	84 400
绿化义工计划	479	6 200
社区种植日	30	11 100
绿化展览／讲座	468	36 264
社区园圃计划	46	9 600
推广绿化外展活动	151	39 500